- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2019〕15 号

关于 2019 年度校级本科新形态教材项目的

立项通知

各学院（系）、直属各单位：

经研究决定，学校将已入选“浙江省高校‘十三五’第

二批新形态教材建设项目”的 45 个教材项目立项为校级项

目，并予以经费资助。

学校将支持建设经费 5000 元/项，另根据项目实际情况

支持出版费或教材素材制作费最高 2 万元/项。请各项目负

责人根据《浙江大学本科教材建设立项申请表》认真做好教

材建设和出版工作。

特此通知。

附件：2019 年度校级本科新形态教材立项项目清单

浙江大学本科生院

2019 年 5 月 30 日

- 2 -

附件：

2019 年度校级本科新形态教材立项项目清单

序号 学院 教材名称 项目负责人

1 传媒学院 审美人类学 王杰

2 经济学院 中国对外经济贸易 陆菁

3 经济学院 经济法理论与实务 周黎明

4 经济学院 新编保险学 张月飞

5 管理学院 管理学 邢以群

6 管理学院 组织行为学 严进

7 马院 浙江精神与浙江发展 段治文

8 数学学院 高等数学 孙方裕

9 数学学院 微积分 苏德矿

10 化学系 综合化学实验 李宁

11 心理系 探索心理的奥秘 钟建安

12 心理系 心理咨询原理 杨宏飞

13 心理系 社会心理学 吴明证

14 能源学院 清洁燃料低温高效长储技术 甘智华

15 电气学院 智能配电网络建模与分析 董树锋

16 电气学院 无线通信原理的实验教材建设 邓焰

17 建工学院 建筑设备 何国青

18 建工学院 桥梁施工方法及控制技术 汪劲丰

19 化工学院 工业微生物学 蔡谨

20 海洋学院 海洋天然产物化学 马忠俊

21 高分子系 计算高分子科学 凌君

22 信电学院 信息与电子工程导论 章献民

23 信电学院 物联网平台探索与实践 史治国

- 3 -

24 计算机学院 区块链技术进阶与实战 蔡亮

25 计算机学院 从创意到原型：物联网应用快速开发 董玮

26 生命科学学院 基因工程 朱旭芬

27 生工食品学院 食品安全 郑晓冬

28 农学院 现代植物保护信息技术实验 祝增荣

29 农学院 插花艺术与盆景实验指导书 李方

30 农学院 插花与花艺 李方

31 动科学院 家畜组织学与胚胎学 吴旧生

32 动科学院 动物病理学（双语） 谭勋

33 动科学院 小动物麻醉与手术 王华南

34 动科学院 兽医寄生虫学实验指导 杜爱芳

35 动科学院 蚕丝工程学 朱良均

36 动科学院 中国蚕丝绸文化 黄凌霞

37 医学院 微创医学 蔡秀军

38 医学院 妇产科学 谢幸

39 基础医学系
生理科学实验——线上线下混合教学

教程
沈静

40 基础医学系 比较人体形态学实验 毛峥嵘

41 药学院 药物化学实验教程 应华洲

42 体艺部 健身运动 潘雯雯

43 体艺部 普通高校合唱训练曲集 李智巧

44 体艺部 户外拓展导读 吴叶海

45 体艺部 大学体育运动安全教育 吴叶海